
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 31 de maio de 2019 Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

961B66B409025265DF4695E7EBA2CBE0



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO N.º 975/2019 - Dispõe sobre a nomeação do Coordenador de Vigilância Sanitária e Saúde do Trabalhador

• AVISO DE RESULTADO - CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019.
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 0032/2019.
EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO nº 02/2019.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

961B66B409025265DF4695E7EBA2CBE0



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 3673-1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO N.º 975/2019 

“Dispõe sobre a nomeação do Coordenador de 

Vigilância Sanitária e Saúde do Trabalhador”. 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica exonerado o Sr. ANTONIO CARLOS FRANCISCO DOS SANTOS, ocupante do o 

cargo comissionado de Coordenador de Vigilância Sanitária e Saúde do Trabalhador (símbolo CC-4), 

vinculado à Secretaria de Saúde do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 31 de maio de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B96D6886FCD7B00BF902E029C8FFCA01

sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

Procedimento de Inexigibilidade nº 004/2019 

Presidente da CPL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

961B66B409025265DF4695E7EBA2CBE0



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

961B66B409025265DF4695E7EBA2CBE0



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO nº 02/2019 
P.A. 32/19 – INEXIGIBILIDADE 04/19 – CHAMADA PÚBLICA 02/19 – CREDENCIANTE:
Município de Uauá, CNPJ nº 13.698.758/0001-97 – CREDENCIADA: VICTOR GORDIANO 
MACHADO, CNPJ nº 08.680.804/0001-90 (Lote 1) – OBJETO: Credenciamento de clínica para 
prestação de serviços de exames laboratoriais (Tabela SUS) – VIGÊNCIA: 23/05 a 31/12/19 – 
DATA DA ASSINATURA: 23/05/19.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

961B66B409025265DF4695E7EBA2CBE0



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2019 
P.A. 32/19 – INEXIGIBILIDADE 04/19 – CHAMADA PÚBLICA 02/19 – CONTRATANTE:
Município de Uauá, CNPJ nº 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Victor Gordiano Machado, 
CNPJ nº 08.680.804/0001-90 – OBJETO: Contratação de clínica especializada para a 
prestação de serviços de exames laboratoriais (Tabela SUS) – VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$ 96.753,25 (noventa e seis mil, setecentos e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos) 
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.16 – Atividade: 2012 – Elemento: 
3.3.9.0.39 – Fontes: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 23/05 a 31/12/19 – DATA DA ASSINATURA:
23/05/19.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

961B66B409025265DF4695E7EBA2CBE0


		2019-05-31T17:06:29-0300




